
 

 

МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНА УСТАНОВА  

«ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ ОБ’ЄДНАННЯ  

МВС УКРАЇНИ ПО РІВНЕНСЬКІЙ ОБЛАСТІ» 
 

 

НАКАЗ 
 

 

21.11.2023                                       Рівне                     № 58  
 

 

Про проведення оцінювання  

корупційних ризиків  

 

 

Відповідно до п. 2 ч. 6 ст. 131 та ст. 61 Закону України «Про запобігання 

корупції», пп. 7 п. 1 розділу II Методології управління корупційними 

ризиками, затвердженої наказом НАЗК від 28.12.2021 № 830/21, з метою 

встановлення ймовірності вчинення корупційних та пов’язаних з корупцією 

правопорушень працівниками ДУ «ТМО МВС України по Рівненській 

області», установлення причин, умов та наслідків можливого вчинення таких 

правопорушень: 
 

 

НАКАЗУЮ: 
1. Розпочати проведення оцінювання корупційних ризиків у службовій 

діяльності у форматі самооцінювання. 

2. Уповноваженому з антикорупційної діяльності (Радковський В.) 

забезпечити:  

1) розміщення цього наказу на офіційному веб-сайті ДУ «ТМО МВС 

України по Рівненській області» та запрошення для представників 

громадськості прийняти участь у роботі робочої групи; 

2) з урахуванням пропозицій переглянути, а при необхідності поновити 

персональний склад робочої групи з оцінювання корупційних ризиків. 

3. Робочій групі до 09.02.2024 провести оцінювання корупційних 

ризиків. 

4. Уповноваженому з антикорупційної діяльності (Радковський В.) за 

результатами оцінювання корупційних ризиків опрацювати питання 

можливого внесення змін до антикорупційної програми Установи на 2023-

2025 роки та до 25.02.2024 про проведену роботу інформувати УЗК МВС 

України. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник – лікар                                                                   Володимир СОБКО 


